

# Rafał Cędrowski

## Wiceprezes Zarządu

Rafał Cędrowski jest związany ze spółką Aztec International od lipca 2010 roku.

W tym okresie brał udział m. in. w debiucie spółki na rynku New Connect, przygotowywał i finalizował przejęcie spółek z Niemiec i Anglii oraz przygotowywał wspólną strategię dla nowopowstałej Grupy Kapitałowej.

W 2019 roku, Rafał Cędrowski został również powołany jako członek zarządu Aztec Nordic. Działalność wykonywana przez Aztec Nordic nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta.

## WYKSZTAŁCENIE

2007-2012	Praca doktorska w zakresie wpływu źródeł finansowania przedsiębiorstw na wartość spółek.
2007 – 2011	Studia doktoranckie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Wydział Zarządzania, Katedra Inwestycji i Rynków Kapitałowych. Zakres pracy badawczej: źródła finansowania a zarządzanie wartością przedsiębiorstwa.
2001 – VI.2007	Akademia Ekonomiczna w Poznaniu, Wydział Zarządzania. Specjalność: Inwestycje kapitałowe i strategie Finansowe przedsiębiorstw - studia magisterskie.

## DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

IV 2024 - dziś	Aztec International S.A. Prezes Zarządu Dyrektor Finansowy na Europę Dyrektor Operacyjny na Europę
XII 2023 – dziś	Aztec International S.A. Wiceprezes Zarządu Dyrektor Finansowy na Europę Dyrektor Operacyjny na Europę
I 2012 – IV 2024	Aztec International S.A. Wiceprezes Zarządu Dyrektor Finansowy
VII 2010 – dziś	Aztec International S.A. Dyrektor Finansowy

2008 – VI.2010	Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. Praca w Departamencie Doradztwa Gospodarczego Projekty z zakresu fuzji i przejęć, restrukturyzacji, prywatyzacji w spółkach państwowych oraz analizy przedsięwzięć inwestycyjnych.
IX.2007 – 2008	Ernst & Young Sp. z o.o. Praca w Dziale Ulg i Dotacji Inwestycyjnych. Projekty dotyczące pozyskiwania funduszy unijnych oraz zwolnień w ramach specjalnych stref ekonomicznych.
VI.2005 – IX.2007	KZWS Doradztwo Gospodarcze S.A. Analityk finansowy w dziale doradztwa gospodarczego, specjalista ds. corporate finance. Praca przy projektach wycen przedsiębiorstw. Przygotowywanie analiz inwestycyjnych i biznesplanów.